Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele okamžikem převzetí
zboží od dodavatele.

Článek IV.
Cena plnění a platební podmínky

1. Celková cena za předmět plněni dle této smlouvy je stanovena ve výši 335 000 ,- KČ bez DPH
jako cena nejvýše přípustná, tj. 405 350 KČ s DPH (slovy." čtyři sta pět tisíc tři sta padesát
korun českých) při sazbě DPH ve výši 21%.

2. Celková cena se skládá z ceny za plněni A a z ceny za plnění B, jak je uvedeno v přIloze č. 1
této smlouvy.

3. Cena bude upravena o připadnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti
příslušné změny.